ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Ba Tơ, ngày       tháng  3 năm 2025
V/v góp ý dự thảo Quyết định

hướng dẫn về yêu cầu đối với chất

lượng nhà ở phòng, tránh bão, lụt

Kính gửi:  Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 286/SXD-QLN&BĐS ngày

21/3/2025 về việc đề nghị góp ý đối với dự thảo Quyết định hướng dẫn về yêu cầu

đối với chất lượng nhà ở phòng, tránh bão, lụt.

 Sau khi nghiên cứu dự thảo Quyết định của Bộ trưởng Bộ Xây dụng hướng

dẫn về yêu cầu đối với chất lượng nhà ở phòng, tránh bão, lụt; UBND huyện Ba Tơ

thống nhất với nội dung dự thảo Quyết định.

Kính đề nghị Sở Xây dựng theo dõi và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT (Vương).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-03-25T17:25:44+0700

		2025-03-26T10:34:55+0700

		2025-03-26T10:34:55+0700

		2025-03-26T10:34:55+0700